Anexa nr. 3 
la procedură
Autoritatea publică centrală care răspunde de silvicultură 
.................................*1)
_________
*1) Denumirea direcţiei care coordonează activitatea de reglementare în domeniul silviculturii din cadrul autorităţii publice centrale care răspunde de silvicultură.
- model -
REGISTRUL NAŢIONAL
al administratorilor de păduri şi al ocoalelor silvice
(model)

	OCOLUL SILVIC

	SERIA A
	A. CONSTITUIRE
	B. FUZIUNE

	Nr din Registrul naţional
	
	
	Denumirea
	Sediul
	Actul constitutiv                                                         
(număr şi data încheierii de dată certă),                             (nr. şi zz/ll/aaaa)
	Suprafa
ţa (ha).
	Numărul de proprietari de teren forestier din cadrul ocolului silvic şi suprafeţele aferente:
	Avizul Gărzii
forestiere (nr/data)
	Actul constitutiv                                                         
(număr şi data încheierii de dată certă),                             (nr. şi zz/ll/aaaa)
	Suprafaţa (ha).
	Numărul de proprietari de teren forestier din cadrul ocolului silvic şi suprafeţele aferente:
	Avizul Gărzii
forestiere
(nr/data)

	
	
	
	
	
	
	
	persoane fizice
	persoane juridice
	
	
	
	persoane fizice
	persoane juridice
	

	
	
	
	
	
	
	
	nr.
	ha
	nr.
	ha
	
	
	
	nr.
	ha
	nr.
	ha
	

	1
	
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	[bookmark: _GoBack]C. DIVIZARE
	SUPRAFAȚA TOTALĂ A OCOLULUI SILVIC, CONFORM ULTIMULUI CERTIFICAT DE MENȚIUNI

	Actul constitutiv                                                         
(număr şi data încheierii de dată certă),                             (nr. şi zz/ll/aaaa)
	 Suprafaţa (ha).
	Numărul de proprietari de teren forestier din cadrul ocolului silvic şi suprafeţele aferente: 
	Avizul Gărzii 
Forestiere
(nr/data)
	Certificat de mentiuni
(nr/data)
	Total suprafaţă 
(ha)

	
	
	persoane fizice 
	persoane juridice 
	
	
	

	
	
	nr. 
	ha
	nr. 
	ha
	
	
	

	            18
	               19
	20
	21
	22
	23
	     24
	    25
	    26

	
	
	
	
	
	
	
	
	






	STRUCTURA SILVICA DE RANG SUPERIOR

	SERIA B
	A. CONSTITUIRE
	B. FUZIUNE

	Numărul din Registrul naţional al admini
stratorilor de păduri şi al ocoalelor silvice
	Denumirea 

	Sediul
	Actul constitutiv                                                         
(număr şi data încheierii de dată certă)                             (nr. şi zz/ll/aaaa)
	Suprafaţa 
 (ha).
	Numărul de proprietari de teren forestier din cadrul structurii silvice de rang superior şi suprafeţele aferente:
	Avizul Gărzii
forestiere
(nr/data
	Actul constitutiv                                                         
(număr şi data încheierii de dată certă),                             (nr. şi zz/ll/aaaa)
	Suprafaţa structurii silvice de rang superior (ha).
	Numărul de proprietari de teren forestier din cadrul structurii silvice de rang superior şi suprafeţele aferente:
	Avizul Gărzii
forestiere
(nr/data)

	
	
	
	
	
	Persoane fizice
	Persoane juridice
	
	
	
	Persoane fizice
	Persoane juridice
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	







	C. DIVIZARE
	MIŞCĂRI DE SUPRAFEŢE:

	Actul constitutiv                                                         
(număr şi data încheierii de dată certă),                             (nr. şi zz/ll/aaaa)
	Suprafaţa structurii silvice de rang superior (ha).
	Numărul de proprietari de teren forestier din cadrul structurii silvice de rang superior şi suprafeţele aferente:
	Avizul Gărzii
forestiere
(nr/data)
	Data
	Intrări
	Ieşiri
	Diferenţe
	Total suprafaţă 

	
	
	Persoane fizice
	Persoane juridice
	
	
	
	
	+
	-
	

	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



